
GESH RUN FEST 2022

Группа учGesh Trail 53 Мужчины абсолют
Место Номер Фамилия Год рожденияСубъект РФ (регион) Команда Результат Отставание Группа Круг 1 Место
1 302 Капитанов Сергей 1990 с/п Нарга Сибирский трейл 06:51:48,5 53 М до 34 лет 03:26:25,1 1
2 328 Петров Андрей 1992 Кемерово 06:56:20,6 +00:04:32,1 53 М до 34 лет 03:28:08,5 2
3 315 Михалевич Алексей 1985 Новосибирск AtlantTriTeam 07:18:57,2 +00:27:08,7 53 М 35-49 лет 03:44:24,7 3
4 322 Тарасов Юрий 1989 Новосибирск #СвойЗабег 07:20:24,0 +00:28:35,5 53 М до 34 лет 03:48:38,8 4
5 333 Меньшиков Иван 1984 Новосибирск ЯБегу 07:38:36,1 +00:46:47,6 53 М 35-49 лет 03:55:22,7 5
6 305 Нефёдов Александр 1995 Убинское Зимние чайники 07:39:14,8 +00:47:26,3 53 М до 34 лет 04:07:16,5 6
7 308 Бейзель Михаил 1980 Новосибирск ЯБегу 07:47:28,9 +00:55:40,4 53 М 35-49 лет 04:08:01,8 7
8 312 Еранский Андрей 1990 Новосибирск RT Club 08:26:29,4 +01:34:40,9 53 М до 34 лет 04:27:56,4 10
9 339 Кроковный Павел 1977 Новосибирск Гамбатэ! 08:29:52,7 +01:38:04,2 53 М 35-49 лет 04:28:33,8 11
10 330 Бадюн Юрий 1992 Новосибирск ЯБегу 08:53:29,3 +02:01:40,8 53 М до 34 лет 04:11:15,2 9
11 300 Головин Сергей 1974 Новосибирск НГУ 09:45:19,6 +02:53:31,1 53 М 35-49 лет 04:49:57,7 16
12 307 Виншу Дмитрий 1984 Новосибирск Лично 09:46:39,7 +02:54:51,2 53 М 35-49 лет 04:49:13,3 15
13 311 Волошин Александр 1989 Барнаул 09:58:48,8 +03:07:00,3 53 М до 34 лет 04:43:57,7 14
14 337 Смирнов Олег 1969 Новосибирск RT Club 09:58:49,0 +03:07:00,5 53 М 50+ лет 04:31:35,2 12
15 306 Барканов Андрей 1983 Кемерово ПроЛыжи 10:05:16,9 +03:13:28,4 53 М 35-49 лет 05:05:16,7 19
16 309 Титов Дмитрий 1971 Новосибирск #СвойЗабег 10:10:57,4 +03:19:08,9 53 М 50+ лет 04:50:15,9 17
17 304 Кожемяченко Богдан 1980 Новосибирск RTClub 10:14:04,8 +03:22:16,3 53 М 35-49 лет 05:10:02,0 22
18 327 Бугаев Алексей 1978 Новокузнецк Runfamily42 10:14:22,4 +03:22:33,9 53 М 35-49 лет 05:18:52,7 25
19 313 Тум Семен 1970 Новосибирск RTClub 10:15:03,5 +03:23:15,0 53 М 50+ лет 05:07:57,9 21
20 317 Давыдов Андрей 1978 Краснообск 10:35:27,2 +03:43:38,7 53 М 35-49 лет 05:07:57,3 20
21 336 Опарин Артём 1983 п. Элитный Асфальтовая секта 10:42:22,8 +03:50:34,3 53 М 35-49 лет 05:17:26,5 24
22 331 Осипчук Евгений 1972 Кемерово 10:50:51,8 +03:59:03,3 53 М 50+ лет 05:19:11,9 26
23 325 Ягодин Вадим 1973 Кемерово ПроЛыжи 10:56:35,3 +04:04:46,8 53 М 35-49 лет 05:11:43,4 23
24 323 Ладовщук Антон 1986 Новокузнецк 11:12:40,1 +04:20:51,6 53 М 35-49 лет 05:30:18,7 28
25 319 Чмель Евгений 1983 Новосибирск Ультраняшки 11:55:48,9 +05:04:00,4 53 М 35-49 лет 05:49:27,3 30
26 334 Борисенко Денис 1988 Новосибирск ParkrunNovosibirsk 13:13:00,7 +06:21:12,2 53 М до 34 лет 05:40:13,2 29
27 321 Рыбаков Олег 1987 Новосибирск 14:12:18,8 +07:20:30,3 53 М 35-49 лет 06:26:05,0 31
НФ 303 Шевнин Сергей 1980 Кемерово Trail Running School           53 М 35-49 лет 04:53:43,5 18
НФ 314 Пфайф Александр 1987 Кемерово           53 М 35-49 лет 05:21:56,0 27
НФ 318 Втюрин Артём 1979 Бердск ЯБегу           53 М 35-49 лет 04:08:50,2 8
НФ 320 Шипенков Роман 1984 Томск Сибирский трейл           53 М 35-49 лет  
НФ 329 Шваюк Андрей 1971 г. Кемерово КЛБ Сибиряк           53 М 50+ лет  
НФ 338 Мазитов Тимур 1984 Краснообск           53 М 35-49 лет 04:34:30,3 13
НС 324 Сазонов Максим 1984 Новосибирск Динамо           53 М 35-49 лет  

Группа учGesh Trail 53 Мужчины до 34 лет
Окончание20ч14м
Место Номер Фамилия Год рожденияСубъект РФ (регион) Команда Результат Отставание Группа Круг 1 Место
1 302 Капитанов Сергей 1990 с/п Нарга Сибирский трейл 06:51:48,5 53 М до 34 лет 03:26:25,1 1
2 328 Петров Андрей 1992 Кемерово 06:56:20,6 +00:04:32,1 53 М до 34 лет 03:28:08,5 2
3 322 Тарасов Юрий 1989 Новосибирск #СвойЗабег 07:20:24,0 +00:28:35,5 53 М до 34 лет 03:48:38,8 3
4 305 Нефёдов Александр 1995 Убинское Зимние чайники 07:39:14,8 +00:47:26,3 53 М до 34 лет 04:07:16,5 4
5 312 Еранский Андрей 1990 Новосибирск RT Club 08:26:29,4 +01:34:40,9 53 М до 34 лет 04:27:56,4 6
6 330 Бадюн Юрий 1992 Новосибирск ЯБегу 08:53:29,3 +02:01:40,8 53 М до 34 лет 04:11:15,2 5
7 311 Волошин Александр 1989 Барнаул 09:58:48,8 +03:07:00,3 53 М до 34 лет 04:43:57,7 7
8 334 Борисенко Денис 1988 Новосибирск ParkrunNovosibirsk 13:13:00,7 +06:21:12,2 53 М до 34 лет 05:40:13,2 8



Группа учGesh Trail 53 Мужчины 35-49 лет
Окончание21ч13м
Место Номер Фамилия Год рожденияСубъект РФ (регион) Команда Результат Отставание Группа Круг 1 Место
1 315 Михалевич Алексей 1985 Новосибирск AtlantTriTeam 07:18:57,2 53 М 35-49 лет 03:44:24,7 1
2 333 Меньшиков Иван 1984 Новосибирск ЯБегу 07:38:36,1 +00:19:38,9 53 М 35-49 лет 03:55:22,7 2
3 308 Бейзель Михаил 1980 Новосибирск ЯБегу 07:47:28,9 +00:28:31,7 53 М 35-49 лет 04:08:01,8 3
4 339 Кроковный Павел 1977 Новосибирск Гамбатэ! 08:29:52,7 +01:10:55,5 53 М 35-49 лет 04:28:33,8 5
5 300 Головин Сергей 1974 Новосибирск НГУ 09:45:19,6 +02:26:22,4 53 М 35-49 лет 04:49:57,7 8
6 307 Виншу Дмитрий 1984 Новосибирск Лично 09:46:39,7 +02:27:42,5 53 М 35-49 лет 04:49:13,3 7
7 306 Барканов Андрей 1983 Кемерово ПроЛыжи 10:05:16,9 +02:46:19,7 53 М 35-49 лет 05:05:16,7 10
8 304 Кожемяченко Богдан 1980 Новосибирск RTClub 10:14:04,8 +02:55:07,6 53 М 35-49 лет 05:10:02,0 12
9 327 Бугаев Алексей 1978 Новокузнецк Runfamily42 10:14:22,4 +02:55:25,2 53 М 35-49 лет 05:18:52,7 15
10 317 Давыдов Андрей 1978 Краснообск 10:35:27,2 +03:16:30,0 53 М 35-49 лет 05:07:57,3 11
11 336 Опарин Артём 1983 п. Элитный Асфальтовая секта 10:42:22,8 +03:23:25,6 53 М 35-49 лет 05:17:26,5 14
12 325 Ягодин Вадим 1973 Кемерово ПроЛыжи 10:56:35,3 +03:37:38,1 53 М 35-49 лет 05:11:43,4 13
13 323 Ладовщук Антон 1986 Новокузнецк 11:12:40,1 +03:53:42,9 53 М 35-49 лет 05:30:18,7 17
14 319 Чмель Евгений 1983 Новосибирск Ультраняшки 11:55:48,9 +04:36:51,7 53 М 35-49 лет 05:49:27,3 18
15 321 Рыбаков Олег 1987 Новосибирск 14:12:18,8 +06:53:21,6 53 М 35-49 лет 06:26:05,0 19
НФ 303 Шевнин Сергей 1980 Кемерово Trail Running School 53 М 35-49 лет 04:53:43,5 9
НФ 314 Пфайф Александр 1987 Кемерово 53 М 35-49 лет 05:21:56,0 16
НФ 318 Втюрин Артём 1979 Бердск ЯБегу 53 М 35-49 лет 04:08:50,2 4
НФ 320 Шипенков Роман 1984 Томск Сибирский трейл 53 М 35-49 лет  
НФ 338 Мазитов Тимур 1984 Краснообск 53 М 35-49 лет 04:34:30,3 6
НС 324 Сазонов Максим 1984 Новосибирск Динамо 53 М 35-49 лет  

Группа учGesh Trail 53 Мужчины 50+ лет
Окончание17ч52м
Место Номер Фамилия Год рожденияСубъект РФ (регион) Команда Результат Отставание Группа Круг 1 Место
1 337 Смирнов Олег 1969 Новосибирск RT Club 09:58:49,0 53 М 50+ лет 04:31:35,2 1
2 309 Титов Дмитрий 1971 Новосибирск #СвойЗабег 10:10:57,4 +00:12:08,4 53 М 50+ лет 04:50:15,9 2
3 313 Тум Семен 1970 Новосибирск RTClub 10:15:03,5 +00:16:14,5 53 М 50+ лет 05:07:57,9 3
4 331 Осипчук Евгений 1972 Кемерово 10:50:51,8 +00:52:02,8 53 М 50+ лет 05:19:11,9 4
НФ 329 Шваюк Андрей 1971 г. Кемерово КЛБ Сибиряк           53 М 50+ лет  

Группа учGesh Trail 53 Женщины абсолют
Окончание17ч21м
Место Номер Фамилия Год рожденияСубъект РФ (регион) Команда Результат Отставание Группа Круг 1 Место
1 310 Перевалова Юлия 1977 Томск ЯБегу 08:36:50,2 53 Ж 35-49 лет 04:36:27,4 2
2 301 Сергунина Наталья 1982 Красноярск Горностай/BlakLinx 08:50:14,2 +00:13:24,0 53 Ж 35-49 лет 04:42:34,4 3
3 332 Кондратюк Марина 1975 Новосибирск 09:05:18,2 +00:28:28,0 53 Ж 35-49 лет 04:31:32,6 1
4 316 Мельникова Оксана 1981 Северск Black Fox Familia 10:19:39,4 +01:42:49,2 53 Ж 35-49 лет 05:12:30,7 5
НФ 326 Арсеньева Анна 1984 п. Кольцово Rusin Team 53 Ж 35-49 лет 05:03:04,8 4

Группа учGesh Trail 53 Женщины 35-49 лет
Окончание17ч21м
Место Номер Фамилия Год рожденияСубъект РФ (регион) Команда Результат Отставание Группа Круг 1 Место
1 310 Перевалова Юлия 1977 Томск ЯБегу 08:36:50,2 53 Ж 35-49 лет 04:36:27,4 2
2 301 Сергунина Наталья 1982 Красноярск Горностай/BlakLinx 08:50:14,2 +00:13:24,0 53 Ж 35-49 лет 04:42:34,4 3
3 332 Кондратюк Марина 1975 Новосибирск 09:05:18,2 +00:28:28,0 53 Ж 35-49 лет 04:31:32,6 1
4 316 Мельникова Оксана 1981 Северск Black Fox Familia 10:19:39,4 +01:42:49,2 53 Ж 35-49 лет 05:12:30,7 5
НФ 326 Арсеньева Анна 1984 п. Кольцово Rusin Team           53 Ж 35-49 лет 05:03:04,8 4



Группа учGesh Trail 29 Мужчины абсолют
Место Номер Фамилия Год рожденияСубъект РФ (регион) Команда Результат Отставание Группа
1 250 Багаев Константин 1990 Барнаул #Ябегу 03:38:35,9 29 М до 34 лет
2 268 Слободянюк Пётр 1995 Томск Сибирский трейл 03:48:21,6 +00:09:45,7 29 М до 34 лет
3 208 Кальсин Андрей 1989 Новокузнецк 03:51:13,0 +00:12:37,1 29 М до 34 лет
4 224 Щеголихин Евгений 1999 Кемерово СШОР#3 03:58:22,3 +00:19:46,4 29 М до 34 лет
5 210 Каширский Данила 1991 новосибирск #СвойЗабег 04:09:57,3 +00:31:21,4 29 М до 34 лет
6 276 Исаев Юрий 1966 Орел 04:15:38,2 +00:37:02,3 29 М 50+ лет
7 211 Лукьянчук Евгений 1989 Томск 04:15:51,7 +00:37:15,8 29 М до 34 лет
8 215 Попов Дмитрий 1988 Томск СК Легион 04:16:40,0 +00:38:04,1 29 М до 34 лет
9 219 Семёнов Станислав 1981 Новосибирск SkiBand 04:24:35,1 +00:45:59,2 29 М 35-49 лет
10 280 Макаров Алексей 1983 Прокопьевск #ДРИЩАМСРЕДИНАСНЕМЕСТО 04:25:53,9 +00:47:18,0 29 М 35-49 лет
11 272 Ненилин Игорь 1995 Прокопьевск 04:28:08,0 +00:49:32,1 29 М до 34 лет
12 294 Курносов Михаил 1983 Новосибирск #СвойЗабег 04:29:52,0 +00:51:16,1 29 М 35-49 лет
13 242 Удодиков Александр 1975 Кемерово КЛБ Сибиряк 04:39:16,7 +01:00:40,8 29 М 35-49 лет
14 236 Тум Сергей 2004 Новосибирск RTClub 04:40:39,8 +01:02:03,9 29 М до 34 лет
15 290 Черняков Владислав 1983 Новосибирск #СвойЗабег 04:40:51,7 +01:02:15,8 29 М 35-49 лет
16 253 Низовский Константин 1987 Барнаул Yolochka team 04:43:49,0 +01:05:13,1 29 М 35-49 лет
17 293 Данилов Андрей 1982 Бийск 04:44:22,6 +01:05:46,7 29 М 35-49 лет
18 227 Черемисин Евгений 1984 Новокузнецк Runfamily42 04:47:30,3 +01:08:54,4 29 М 35-49 лет
19 282 Фомин Алексей 1989 Ленинск-Кузнецкий 04:51:29,8 +01:12:53,9 29 М до 34 лет
20 225 Щеблыкин Александр 1989 04:52:25,7 +01:13:49,8 29 М до 34 лет
21 249 Гутов Денис 1985 Томск Сибирский трейл 04:53:30,3 +01:14:54,4 29 М 35-49 лет
22 263 Силяев Сергей 1986 Новосибирск 04:53:38,7 +01:15:02,8 29 М 35-49 лет
23 274 Поздняков Дмитрий 1982 Прокопьевск #ДРИЩАМСРЕДИНАСНЕМЕСТО 04:54:17,5 +01:15:41,6 29 М 35-49 лет
24 297 Вехов Лев 1978 Новосибирск RT Club 05:03:56,0 +01:25:20,1 29 М 35-49 лет
25 213 Туранов Сергей 1990 Томск Сибирский трейл 05:05:52,8 +01:27:16,9 29 М до 34 лет
26 247 Фирсов Антон 1985 Барнаул ЯБегу 05:07:23,3 +01:28:47,4 29 М 35-49 лет
27 246 Побойня Иван 1985 г. Кемерово 05:07:24,4 +01:28:48,5 29 М 35-49 лет
28 267 Дунаев Виталий 2000 Кемерово Сами сушами 05:07:29,6 +01:28:53,7 29 М до 34 лет
29 257 Кильмухаметов Рустам 1980 Новосибирск SkiBand 05:08:59,4 +01:30:23,5 29 М 35-49 лет
30 220 Ларин Вадим 1996 г. Барнаул Восток-Трейл 05:09:03,7 +01:30:27,8 29 М до 34 лет
31 286 Нарыжных Сергей 1988 Новосибирск 05:09:10,1 +01:30:34,2 29 М до 34 лет
32 229 Турицин Анатолий 1984 Новосибирск RT Club 05:11:02,4 +01:32:26,5 29 М 35-49 лет
33 299 Казак Семён 1983 Новосибирск #СвойЗабег 05:11:14,2 +01:32:38,3 29 М 35-49 лет
34 234 Афанасьев Александр 1985 Бийск #Ябегу 05:16:52,2 +01:38:16,3 29 М 35-49 лет
35 278 Волков Юрий 1969 Томск 05:19:33,0 +01:40:57,1 29 М 50+ лет
36 265 Панасенко Андрей 1981 Новосибирск #Свой забег 05:21:33,0 +01:42:57,1 29 М 35-49 лет
37 222 Берх Константин 1965 Белокуриха 05:32:07,9 +01:53:32,0 29 М 50+ лет
38 295 Королев Константин 1975 Новосибирск #Свой забег 05:32:14,3 +01:53:38,4 29 М 35-49 лет
39 277 Викентьев Вячеслав 1984 Элитный поселок Асфальтовая секта 05:32:27,8 +01:53:51,9 29 М 35-49 лет
40 285 Вендерлых Александр 1991 Новосибирск #Свой забег 05:34:02,7 +01:55:26,8 29 М до 34 лет
41 279 Толмачев Максим 1974 Здвинск MaxMennyClub 05:34:28,3 +01:55:52,4 29 М 35-49 лет
42 230 Василевский Юрий 1970 Бийск 05:37:05,2 +01:58:29,3 29 М 50+ лет
43 259 Беляев Роман 1977 Новосибирск ЯБегу 05:37:56,5 +01:59:20,6 29 М 35-49 лет
44 233 Прозоров Егор 1988 Кемерово 05:40:37,9 +02:02:02,0 29 М до 34 лет
45 291 Цайтлер Павел 1984 Барнаул Yolochka team 05:41:48,4 +02:03:12,5 29 М 35-49 лет
46 266 Малькевич Виталий 1985 Красноярск Полюс 05:44:13,0 +02:05:37,1 29 М 35-49 лет
47 289 Денисов Сергей 1965 Камень-на-Оби Локомотив 05:44:45,0 +02:06:09,1 29 М 50+ лет
48 260 Полуэктов Денис 1976 Томск Сибирский трейл 05:46:40,0 +02:08:04,1 29 М 35-49 лет



49 226 Максютов Александр 1991 05:50:56,9 +02:12:21,0 29 М до 34 лет
50 217 Колодий Максим 1986 Кемерово Kemerovo Runners 05:54:33,5 +02:15:57,6 29 М 35-49 лет
51 264 Свирень Максим 1981 Барнаул 06:04:13,6 +02:25:37,7 29 М 35-49 лет
52 275 Куприн Вадим 1983 Новосибирск Runners 06:11:46,8 +02:33:10,9 29 М 35-49 лет
53 238 Подтеребов Владислав 1977 Новосибирск RT Club 06:14:59,8 +02:36:23,9 29 М 35-49 лет
54 261 Попков Роман 1986 Новокузнецк 06:22:45,8 +02:44:09,9 29 М 35-49 лет
55 248 Небольсин Сергей 1988 Новосибирск 06:24:44,6 +02:46:08,7 29 М до 34 лет
56 212 Матросов Егор 1982 Новосибирск 06:35:20,1 +02:56:44,2 29 М 35-49 лет
57 237 Криворучко Иван 1987 Кемерово 06:39:08,6 +03:00:32,7 29 М 35-49 лет
58 284 Горбачев Дмитрий 1999 Кемерово 06:39:24,7 +03:00:48,8 29 М до 34 лет
59 209 Токарев Денис 1988 Новокузнецк 06:43:48,5 +03:05:12,6 29 М до 34 лет
60 271 Скударнов Виталий 1982 Прокопьевск 06:49:32,3 +03:10:56,4 29 М 35-49 лет
61 221 Чистов Андрей 1995 Барнаул Восток - Трейл 06:50:43,2 +03:12:07,3 29 М до 34 лет
62 283 Кузнецов Константин 1966 Новокузнецк 06:56:36,8 +03:18:00,9 29 М 50+ лет
63 270 Рыбаков Денис 1979 Новокузнецк 07:08:09,7 +03:29:33,8 29 М 35-49 лет
64 255 Алферов Павел 2001 Кемерово 07:56:26,4 +04:17:50,5 29 М до 34 лет
НФ 235 Логинов Игорь 1981 Новосибирск RT-CLUB           29 М 35-49 лет
НФ 296 Кукарин Илья 1988 Новосибирск #СвойЗабег           29 М до 34 лет
НС 216 Нурахметов Ренат 1977 Кемерово           29 М 35-49 лет
НС 218 Демин Андрей 1984 Бийск           29 М 35-49 лет
НС 231 Гражданкин Алексей 1992 Кольцово RT Club           29 М до 34 лет

Группа учGesh Trail 29 Мужчины до 34 лет
Окончание17ч04м
Место Номер Фамилия Год рожденияСубъект РФ (регион) Команда Результат Отставание Группа
1 250 Багаев Константин 1990 Барнаул #Ябегу 03:38:35,9 29 М до 34 лет
2 268 Слободянюк Пётр 1995 Томск Сибирский трейл 03:48:21,6 +00:09:45,7 29 М до 34 лет
3 208 Кальсин Андрей 1989 Новокузнецк 03:51:13,0 +00:12:37,1 29 М до 34 лет
4 224 Щеголихин Евгений 1999 Кемерово СШОР#3 03:58:22,3 +00:19:46,4 29 М до 34 лет
5 210 Каширский Данила 1991 новосибирск #СвойЗабег 04:09:57,3 +00:31:21,4 29 М до 34 лет
6 211 Лукьянчук Евгений 1989 Томск 04:15:51,7 +00:37:15,8 29 М до 34 лет
7 215 Попов Дмитрий 1988 Томск СК Легион 04:16:40,0 +00:38:04,1 29 М до 34 лет
8 272 Ненилин Игорь 1995 Прокопьевск 04:28:08,0 +00:49:32,1 29 М до 34 лет
9 236 Тум Сергей 2004 Новосибирск RTClub 04:40:39,8 +01:02:03,9 29 М до 34 лет
10 282 Фомин Алексей 1989 Ленинск-Кузнецкий 04:51:29,8 +01:12:53,9 29 М до 34 лет
11 225 Щеблыкин Александр 1989 04:52:25,7 +01:13:49,8 29 М до 34 лет
12 213 Туранов Сергей 1990 Томск Сибирский трейл 05:05:52,8 +01:27:16,9 29 М до 34 лет
13 267 Дунаев Виталий 2000 Кемерово Сами сушами 05:07:29,6 +01:28:53,7 29 М до 34 лет
14 220 Ларин Вадим 1996 г. Барнаул Восток-Трейл 05:09:03,7 +01:30:27,8 29 М до 34 лет
15 286 Нарыжных Сергей 1988 Новосибирск 05:09:10,1 +01:30:34,2 29 М до 34 лет
16 285 Вендерлых Александр 1991 Новосибирск #Свой забег 05:34:02,7 +01:55:26,8 29 М до 34 лет
17 233 Прозоров Егор 1988 Кемерово 05:40:37,9 +02:02:02,0 29 М до 34 лет
18 226 Максютов Александр 1991 05:50:56,9 +02:12:21,0 29 М до 34 лет
19 248 Небольсин Сергей 1988 Новосибирск 06:24:44,6 +02:46:08,7 29 М до 34 лет
20 284 Горбачев Дмитрий 1999 Кемерово 06:39:24,7 +03:00:48,8 29 М до 34 лет
21 209 Токарев Денис 1988 Новокузнецк 06:43:48,5 +03:05:12,6 29 М до 34 лет
22 221 Чистов Андрей 1995 Барнаул Восток - Трейл 06:50:43,2 +03:12:07,3 29 М до 34 лет
23 255 Алферов Павел 2001 Кемерово 07:56:26,4 +04:17:50,5 29 М до 34 лет
НФ 296 Кукарин Илья 1988 Новосибирск #СвойЗабег           29 М до 34 лет
НС 231 Гражданкин Алексей 1992 Кольцово RT Club           29 М до 34 лет



Группа учGesh Trail 29 Мужчины 35-49 лет
Окончание16ч16м
Место Номер Фамилия Год рожденияСубъект РФ (регион) Команда Результат Отставание Группа
1 219 Семёнов Станислав 1981 Новосибирск SkiBand 04:24:35,1 29 М 35-49 лет
2 280 Макаров Алексей 1983 Прокопьевск #ДРИЩАМСРЕДИНАСНЕМЕСТО 04:25:53,9 +00:01:18,8 29 М 35-49 лет
3 294 Курносов Михаил 1983 Новосибирск #СвойЗабег 04:29:52,0 +00:05:16,9 29 М 35-49 лет
4 242 Удодиков Александр 1975 Кемерово КЛБ Сибиряк 04:39:16,7 +00:14:41,6 29 М 35-49 лет
5 290 Черняков Владислав 1983 Новосибирск #СвойЗабег 04:40:51,7 +00:16:16,6 29 М 35-49 лет
6 253 Низовский Константин 1987 Барнаул Yolochka team 04:43:49,0 +00:19:13,9 29 М 35-49 лет
7 293 Данилов Андрей 1982 Бийск 04:44:22,6 +00:19:47,5 29 М 35-49 лет
8 227 Черемисин Евгений 1984 Новокузнецк Runfamily42 04:47:30,3 +00:22:55,2 29 М 35-49 лет
9 249 Гутов Денис 1985 Томск Сибирский трейл 04:53:30,3 +00:28:55,2 29 М 35-49 лет
10 263 Силяев Сергей 1986 Новосибирск 04:53:38,7 +00:29:03,6 29 М 35-49 лет
11 274 Поздняков Дмитрий 1982 Прокопьевск #ДРИЩАМСРЕДИНАСНЕМЕСТО 04:54:17,5 +00:29:42,4 29 М 35-49 лет
12 297 Вехов Лев 1978 Новосибирск RT Club 05:03:56,0 +00:39:20,9 29 М 35-49 лет
13 247 Фирсов Антон 1985 Барнаул ЯБегу 05:07:23,3 +00:42:48,2 29 М 35-49 лет
14 246 Побойня Иван 1985 г. Кемерово 05:07:24,4 +00:42:49,3 29 М 35-49 лет
15 257 Кильмухаметов Рустам 1980 Новосибирск SkiBand 05:08:59,4 +00:44:24,3 29 М 35-49 лет
16 229 Турицин Анатолий 1984 Новосибирск RT Club 05:11:02,4 +00:46:27,3 29 М 35-49 лет
17 299 Казак Семён 1983 Новосибирск #СвойЗабег 05:11:14,2 +00:46:39,1 29 М 35-49 лет
18 234 Афанасьев Александр 1985 Бийск #Ябегу 05:16:52,2 +00:52:17,1 29 М 35-49 лет
19 265 Панасенко Андрей 1981 Новосибирск #Свой забег 05:21:33,0 +00:56:57,9 29 М 35-49 лет
20 295 Королев Константин 1975 Новосибирск #Свой забег 05:32:14,3 +01:07:39,2 29 М 35-49 лет
21 277 Викентьев Вячеслав 1984 Элитный поселок Асфальтовая секта 05:32:27,8 +01:07:52,7 29 М 35-49 лет
22 279 Толмачев Максим 1974 Здвинск MaxMennyClub 05:34:28,3 +01:09:53,2 29 М 35-49 лет
23 259 Беляев Роман 1977 Новосибирск ЯБегу 05:37:56,5 +01:13:21,4 29 М 35-49 лет
24 291 Цайтлер Павел 1984 Барнаул Yolochka team 05:41:48,4 +01:17:13,3 29 М 35-49 лет
25 266 Малькевич Виталий 1985 Красноярск Полюс 05:44:13,0 +01:19:37,9 29 М 35-49 лет
26 260 Полуэктов Денис 1976 Томск Сибирский трейл 05:46:40,0 +01:22:04,9 29 М 35-49 лет
27 217 Колодий Максим 1986 Кемерово Kemerovo Runners 05:54:33,5 +01:29:58,4 29 М 35-49 лет
28 264 Свирень Максим 1981 Барнаул 06:04:13,6 +01:39:38,5 29 М 35-49 лет
29 275 Куприн Вадим 1983 Новосибирск Runners 06:11:46,8 +01:47:11,7 29 М 35-49 лет
30 238 Подтеребов Владислав 1977 Новосибирск RT Club 06:14:59,8 +01:50:24,7 29 М 35-49 лет
31 261 Попков Роман 1986 Новокузнецк 06:22:45,8 +01:58:10,7 29 М 35-49 лет
32 212 Матросов Егор 1982 Новосибирск 06:35:20,1 +02:10:45,0 29 М 35-49 лет
33 237 Криворучко Иван 1987 Кемерово 06:39:08,6 +02:14:33,5 29 М 35-49 лет
34 271 Скударнов Виталий 1982 Прокопьевск 06:49:32,3 +02:24:57,2 29 М 35-49 лет
35 270 Рыбаков Денис 1979 Новокузнецк 07:08:09,7 +02:43:34,6 29 М 35-49 лет
НФ 235 Логинов Игорь 1981 Новосибирск RT-CLUB           29 М 35-49 лет
НС 216 Нурахметов Ренат 1977 Кемерово           29 М 35-49 лет
НС 218 Демин Андрей 1984 Бийск           29 М 35-49 лет

Группа учGesh Trail 29 Мужчины 50+ лет
Окончание16ч04м
Место Номер Фамилия Год рожденияСубъект РФ (регион) Команда Результат Отставание Группа
1 276 Исаев Юрий 1966 Орел 04:15:38,2 29 М 50+ лет
2 278 Волков Юрий 1969 Томск 05:19:33,0 +01:03:54,8 29 М 50+ лет
3 222 Берх Константин 1965 Белокуриха 05:32:07,9 +01:16:29,7 29 М 50+ лет
4 230 Василевский Юрий 1970 Бийск 05:37:05,2 +01:21:27,0 29 М 50+ лет
5 289 Денисов Сергей 1965 Камень-на-Оби Локомотив 05:44:45,0 +01:29:06,8 29 М 50+ лет
6 283 Кузнецов Константин 1966 Новокузнецк 06:56:36,8 +02:40:58,6 29 М 50+ лет



Группа учGesh Trail 29 Женщины абсолют
Окончание17ч22м
Место Номер Фамилия Год рожденияСубъект РФ (регион) Команда Результат Отставание Группа
1 232 Семакина Ксения 1985 Красноярск 04:26:13,3 29 Ж 35-49 лет
2 241 Максутова Анна 1986 Кемерово КЛБ Сибиряк 04:54:25,9 +00:28:12,6 29 Ж 35-49 лет
3 239 Бойко Анна 1982 Новосибирск RT-CLUB 05:09:45,0 +00:43:31,7 29 Ж 35-49 лет
4 228 Дубовик Ольга 1976 Новосибирск I Love Supersport Новосибирск 05:13:24,7 +00:47:11,4 29 Ж 35-49 лет
5 245 Рязанова Анна 1991 Томск Сибирский трейл 05:26:44,1 +01:00:30,8 29 Ж до 34 лет
6 207 Лохмакова Ирина 1988 Красноярск Горностай 05:34:02,6 +01:07:49,3 29 Ж до 34 лет
7 240 Литвинова Татьяна 1995 Новосибирск RT Club 05:39:48,6 +01:13:35,3 29 Ж до 34 лет
8 262 Веркошанская Евгения 1986 Барнаул Елочка Run Altay 05:51:17,8 +01:25:04,5 29 Ж 35-49 лет
9 256 Емельянова Ольга 1980 Новосибирск RT Club 05:54:07,4 +01:27:54,1 29 Ж 35-49 лет
10 251 Низовская Марина 1990 Барнаул 05:58:11,2 +01:31:57,9 29 Ж до 34 лет
11 252 Григорьева Александра 1983 Юрга ЯБегу 06:04:12,9 +01:37:59,6 29 Ж 35-49 лет
12 281 Шегай Елена 1988 Новосибирск RT Club 06:14:59,9 +01:48:46,6 29 Ж до 34 лет
13 223 Авдосенко Ольга 1989 Новосибирск 06:24:07,7 +01:57:54,4 29 Ж до 34 лет
14 298 Лобач Анна 1986 Новосибирск #СвойЗабег 06:24:50,8 +01:58:37,5 29 Ж 35-49 лет
15 288 Чусова Татьяна 1990 Новосибирск RT Club 06:25:52,0 +01:59:38,7 29 Ж до 34 лет
16 254 Бочкарева Елена 1974 Новосибирск 06:30:27,9 +02:04:14,6 29 Ж 35-49 лет
17 287 Ивлиева Надежда 1990 Новосибирск RT Club 06:42:38,5 +02:16:25,2 29 Ж до 34 лет
18 206 Салихова Алиса 1989 Новосибирск 06:48:40,2 +02:22:26,9 29 Ж до 34 лет
19 258 Чуева Екатерина 1988 Кемерово 07:01:05,3 +02:34:52,0 29 Ж до 34 лет
20 243 Звездина Ксения 1990 Новосибирск I Love Supersport Новосибирск 07:03:25,3 +02:37:12,0 29 Ж до 34 лет
21 244 Давыдова Анна 1981 Краснообск #СвойЗабег 07:05:15,0 +02:39:01,7 29 Ж 35-49 лет
22 269 Стяжкина Дарья 1988 Кемерово 07:12:42,1 +02:46:28,8 29 Ж до 34 лет
23 273 Кеня Юлия 1989 Москва AkademSportLab 07:19:40,5 +02:53:27,2 29 Ж до 34 лет
24 292 Красова Татьяна 1980 Новосибирск ParkrunNovosibirsk 08:14:37,1 +03:48:23,8 29 Ж 35-49 лет
НФ 214 Смирнова Анастасия 1976 Кемерово           29 Ж 35-49 лет

Группа учGesh Trail 29 Женщины до 34 лет
Окончание16ч27м
Место Номер Фамилия Год рожденияСубъект РФ (регион) Команда Результат Отставание Группа
1 245 Рязанова Анна 1991 Томск Сибирский трейл 05:26:44,1 29 Ж до 34 лет
2 207 Лохмакова Ирина 1988 Красноярск Горностай 05:34:02,6 +00:07:18,5 29 Ж до 34 лет
3 240 Литвинова Татьяна 1995 Новосибирск RT Club 05:39:48,6 +00:13:04,5 29 Ж до 34 лет
4 251 Низовская Марина 1990 Барнаул 05:58:11,2 +00:31:27,1 29 Ж до 34 лет
5 281 Шегай Елена 1988 Новосибирск RT Club 06:14:59,9 +00:48:15,8 29 Ж до 34 лет
6 223 Авдосенко Ольга 1989 Новосибирск 06:24:07,7 +00:57:23,6 29 Ж до 34 лет
7 288 Чусова Татьяна 1990 Новосибирск RT Club 06:25:52,0 +00:59:07,9 29 Ж до 34 лет
8 287 Ивлиева Надежда 1990 Новосибирск RT Club 06:42:38,5 +01:15:54,4 29 Ж до 34 лет
9 206 Салихова Алиса 1989 Новосибирск 06:48:40,2 +01:21:56,1 29 Ж до 34 лет
10 258 Чуева Екатерина 1988 Кемерово 07:01:05,3 +01:34:21,2 29 Ж до 34 лет
11 243 Звездина Ксения 1990 Новосибирск I Love Supersport Новосибирск 07:03:25,3 +01:36:41,2 29 Ж до 34 лет
12 269 Стяжкина Дарья 1988 Кемерово 07:12:42,1 +01:45:58,0 29 Ж до 34 лет
13 273 Кеня Юлия 1989 Москва AkademSportLab 07:19:40,5 +01:52:56,4 29 Ж до 34 лет

Группа учGesh Trail 29 Женщины 35-49 лет
Окончание17ч22м
Место Номер Фамилия Год рожденияСубъект РФ (регион) Команда Результат Отставание Группа
1 232 Семакина Ксения 1985 Красноярск 04:26:13,3 29 Ж 35-49 лет



2 241 Максутова Анна 1986 Кемерово КЛБ Сибиряк 04:54:25,9 +00:28:12,6 29 Ж 35-49 лет
3 239 Бойко Анна 1982 Новосибирск RT-CLUB 05:09:45,0 +00:43:31,7 29 Ж 35-49 лет
4 228 Дубовик Ольга 1976 Новосибирск I Love Supersport Новосибирск 05:13:24,7 +00:47:11,4 29 Ж 35-49 лет
5 262 Веркошанская Евгения 1986 Барнаул Елочка Run Altay 05:51:17,8 +01:25:04,5 29 Ж 35-49 лет
6 256 Емельянова Ольга 1980 Новосибирск RT Club 05:54:07,4 +01:27:54,1 29 Ж 35-49 лет
7 252 Григорьева Александра 1983 Юрга ЯБегу 06:04:12,9 +01:37:59,6 29 Ж 35-49 лет
8 298 Лобач Анна 1986 Новосибирск #СвойЗабег 06:24:50,8 +01:58:37,5 29 Ж 35-49 лет
9 254 Бочкарева Елена 1974 Новосибирск 06:30:27,9 +02:04:14,6 29 Ж 35-49 лет
10 244 Давыдова Анна 1981 Краснообск #СвойЗабег 07:05:15,0 +02:39:01,7 29 Ж 35-49 лет
11 292 Красова Татьяна 1980 Новосибирск ParkrunNovosibirsk 08:14:37,1 +03:48:23,8 29 Ж 35-49 лет
НФ 214 Смирнова Анастасия 1976 Кемерово           29 Ж 35-49 лет

Группа учGesh Trail 18 Мужчины абсолют
Окончание15ч00м
Место Номер Фамилия Год рожденияСубъект РФ (регион) Команда Результат Отставание Группа
1 123 Матвеев Дмитрий 1990 Яя Hard Team 02:02:50,0 18 М до 34 лет
2 134 Борисов Максим 1992 Прокопьевск Выживание 02:02:51,0 +00:00:01,0 18 М до 34 лет
3 158 Шхалахов Константин 1982 Село Лузино Снегирь 02:07:47,0 +00:04:57,0 18 М 35-49 лет
4 144 Мещеряков Андрей 1989 Прокопьевск Выживание 02:10:25,0 +00:07:35,0 18 М до 34 лет
5 180 Корякин Никита 1992 Новосибирск Перекоряка 02:27:08,3 +00:24:18,3 18 М до 34 лет
6 189 Питиримов Александр 1985 Прокопьевск Сибирь боевая 02:28:11,0 +00:25:21,0 18 М 35-49 лет
7 188 Митин Антон 1985 Прокопьевск 02:28:11,2 +00:25:21,2 18 М 35-49 лет
8 103 Суханов Кирилл 1980 Томск 02:35:16,7 +00:32:26,7 18 М 35-49 лет
9 177 Кузнецов Алексей 1983 Томск Kalina team 02:41:28,8 +00:38:38,8 18 М 35-49 лет
10 153 Савин Николай 1991 Новокузнецк 02:41:41,1 +00:38:51,1 18 М до 34 лет
11 138 Игренев Алексей 1992 Новокузнецк 02:43:49,5 +00:40:59,5 18 М до 34 лет
12 119 Коваленко Константин 1984 Новосибирск 02:47:29,5 +00:44:39,5 18 М 35-49 лет
13 120 Кичибеков Ибрет 1991 Новосибирск 02:55:55,0 +00:53:05,0 18 М до 34 лет
14 196 Сивков Владимир 1971 Новосибирск Перекоряка 03:00:50,8 +00:58:00,8 18 М 50+ лет
15 101 Салов Константин 1979 Новосибирск Stayer.club 03:01:22,3 +00:58:32,3 18 М 35-49 лет
16 149 Кудашов Максим 1981 Новосибирск RN Фаза полета 03:01:28,1 +00:58:38,1 18 М 35-49 лет
17 163 Ролдугин Александр 1990 Светлогорск 03:02:19,9 +00:59:29,9 18 М до 34 лет
18 146 Белоус Лев 1991 Томск Сибирский трейл 03:03:19,2 +01:00:29,2 18 М до 34 лет
19 121 Сухоцкий Артем 1985 Новосибирск 03:03:42,2 +01:00:52,2 18 М 35-49 лет
20 131 Пастухов Вячеслав 1991 Новосибирск Перекоряка 03:07:02,1 +01:04:12,1 18 М до 34 лет
21 145 Мельников Сергей 1978 Северск Black Fox Familia 03:08:04,9 +01:05:14,9 18 М 35-49 лет
22 133 Худышкин Роман 1994 Новокузнецк 03:08:53,9 +01:06:03,9 18 М до 34 лет
23 115 Онищенко Иван 1984 Новосибирск 03:10:30,4 +01:07:40,4 18 М 35-49 лет
24 176 Попов Евгений 1980 с. Прокудское 03:10:35,3 +01:07:45,3 18 М 35-49 лет
25 205 Соболев Александр 1985 Новосибирск #СвойЗабег 03:11:30,3 +01:08:40,3 18 М 35-49 лет
26 174 Мишин Сергей 1977 Кемерово СК Спарта 03:12:06,2 +01:09:16,2 18 М 35-49 лет
27 116 Герасимов Александр 1991 Новосибирск 03:12:56,1 +01:10:06,1 18 М до 34 лет
28 104 Ушаков Александр 1983 Кемерово Kemerovo Runners 03:15:07,7 +01:12:17,7 18 М 35-49 лет
29 184 Таганцев Вячеслав 1990 Москва 03:18:02,6 +01:15:12,6 18 М до 34 лет
30 122 Констанц Дмитрий 1990 Бердск Личное участие 03:23:04,2 +01:20:14,2 18 М до 34 лет
31 117 Данько Иван 1982 Новосибирск 03:23:17,1 +01:20:27,1 18 М 35-49 лет
32 169 Колобовников Константин 1985 Кемерово 03:27:25,1 +01:24:35,1 18 М 35-49 лет
33 154 Голиков Александр 1984 Новосибирск Iloverunning_nsk 03:29:21,5 +01:26:31,5 18 М 35-49 лет
34 157 Бугаенко Андрей 1973 Ленинск - Кузнецкий Лесной городок 03:30:23,8 +01:27:33,8 18 М 35-49 лет
35 165 Рихтер Вячеслав 1969 Томск 03:33:57,9 +01:31:07,9 18 М 50+ лет
36 194 Кузьмин Семен 1988 Новосибирск 03:35:08,5 +01:32:18,5 18 М до 34 лет



37 179 Сулименко Максим 2004 Минусинск 03:35:27,8 +01:32:37,8 18 М до 34 лет
38 111 Паничев Дмитрий 1986 Прокопьевск 03:36:19,3 +01:33:29,3 18 М 35-49 лет
39 193 Яшин Михаил 1986 Новокузнецк 03:37:06,5 +01:34:16,5 18 М 35-49 лет
40 151 Колечкин Михаил 1984 Новокузнецк 03:44:39,0 +01:41:49,0 18 М 35-49 лет
41 126 Чернов Михаил 1993 Барнаул Yolochka team 03:48:15,6 +01:45:25,6 18 М до 34 лет
42 185 Казаков Евгений 1996 Новокузнецк 03:50:36,5 +01:47:46,5 18 М до 34 лет
43 143 Дементьев Михаил 1987 Прокопьевск Avocado running team 03:53:29,6 +01:50:39,6 18 М 35-49 лет
44 150 Моргачёв Денис 1983 Новокузнецк 03:57:43,1 +01:54:53,1 18 М 35-49 лет
45 141 Пфайф Евгений 1978 Город Кемерово 03:59:37,5 +01:56:47,5 18 М 35-49 лет
46 99 Мельников Вячеслав 1986 Новосибирск 04:02:55,5 +02:00:05,5 18 М 35-49 лет
47 183 Гольник Вадим 1977 Барнаул 04:04:11,1 +02:01:21,1 18 М 35-49 лет
48 164 Крупин Владимир 1990 Новосибирск 04:04:22,2 +02:01:32,2 18 М до 34 лет
49 125 Балесков Кирилл 1984 Кемерово ПроЛыжи 04:09:07,0 +02:06:17,0 18 М 35-49 лет
50 155 Зобов Алексей 1988 Новокузнецк 04:18:18,4 +02:15:28,4 18 М до 34 лет
51 170 Шмулевич Михаил 1974 Кемерово 04:31:53,4 +02:29:03,4 18 М 35-49 лет
52 167 Крюков Алексей 1978 Кемерово No_limits_people 04:54:35,0 +02:51:45,0 18 М 35-49 лет
52 181 Коченков Антон 1984 Новосибирск 04:54:35,0 +02:51:45,0 18 М 35-49 лет
НС 204 Фролов Николай 1975 Новокузнецк СК Титан           18 М 35-49 лет

Группа учGesh Trail 18 Мужчины до 34 лет
Окончание14ч24м
Место Номер Фамилия Год рожденияСубъект РФ (регион) Команда Результат Отставание Группа
1 123 Матвеев Дмитрий 1990 Яя Hard Team 02:02:50,0 18 М до 34 лет
2 134 Борисов Максим 1992 Прокопьевск Выживание 02:02:51,0 +00:00:01,0 18 М до 34 лет
3 144 Мещеряков Андрей 1989 Прокопьевск Выживание 02:10:25,0 +00:07:35,0 18 М до 34 лет
4 180 Корякин Никита 1992 Новосибирск Перекоряка 02:27:08,3 +00:24:18,3 18 М до 34 лет
5 153 Савин Николай 1991 Новокузнецк 02:41:41,1 +00:38:51,1 18 М до 34 лет
6 138 Игренев Алексей 1992 Новокузнецк 02:43:49,5 +00:40:59,5 18 М до 34 лет
7 120 Кичибеков Ибрет 1991 Новосибирск 02:55:55,0 +00:53:05,0 18 М до 34 лет
8 163 Ролдугин Александр 1990 Светлогорск 03:02:19,9 +00:59:29,9 18 М до 34 лет
9 146 Белоус Лев 1991 Томск Сибирский трейл 03:03:19,2 +01:00:29,2 18 М до 34 лет
10 131 Пастухов Вячеслав 1991 Новосибирск Перекоряка 03:07:02,1 +01:04:12,1 18 М до 34 лет
11 133 Худышкин Роман 1994 Новокузнецк 03:08:53,9 +01:06:03,9 18 М до 34 лет
12 116 Герасимов Александр 1991 Новосибирск 03:12:56,1 +01:10:06,1 18 М до 34 лет
13 184 Таганцев Вячеслав 1990 Москва 03:18:02,6 +01:15:12,6 18 М до 34 лет
14 122 Констанц Дмитрий 1990 Бердск Личное участие 03:23:04,2 +01:20:14,2 18 М до 34 лет
15 194 Кузьмин Семен 1988 Новосибирск 03:35:08,5 +01:32:18,5 18 М до 34 лет
16 179 Сулименко Максим 2004 Минусинск 03:35:27,8 +01:32:37,8 18 М до 34 лет
17 126 Чернов Михаил 1993 Барнаул Yolochka team 03:48:15,6 +01:45:25,6 18 М до 34 лет
18 185 Казаков Евгений 1996 Новокузнецк 03:50:36,5 +01:47:46,5 18 М до 34 лет
19 164 Крупин Владимир 1990 Новосибирск 04:04:22,2 +02:01:32,2 18 М до 34 лет
20 155 Зобов Алексей 1988 Новокузнецк 04:18:18,4 +02:15:28,4 18 М до 34 лет

Группа учGesh Trail 18 Мужчины 35-49 лет
Окончание15ч00м
Место Номер Фамилия Год рожденияСубъект РФ (регион) Команда Результат Отставание Группа
1 158 Шхалахов Константин 1982 Село Лузино Снегирь 02:07:47,0 18 М 35-49 лет
2 189 Питиримов Александр 1985 Прокопьевск Сибирь боевая 02:28:11,0 +00:20:24,0 18 М 35-49 лет
3 188 Митин Антон 1985 Прокопьевск 02:28:11,2 +00:20:24,2 18 М 35-49 лет
4 103 Суханов Кирилл 1980 Томск 02:35:16,7 +00:27:29,7 18 М 35-49 лет
5 177 Кузнецов Алексей 1983 Томск Kalina team 02:41:28,8 +00:33:41,8 18 М 35-49 лет



6 119 Коваленко Константин 1984 Новосибирск 02:47:29,5 +00:39:42,5 18 М 35-49 лет
7 101 Салов Константин 1979 Новосибирск Stayer.club 03:01:22,3 +00:53:35,3 18 М 35-49 лет
8 149 Кудашов Максим 1981 Новосибирск RN Фаза полета 03:01:28,1 +00:53:41,1 18 М 35-49 лет
9 121 Сухоцкий Артем 1985 Новосибирск 03:03:42,2 +00:55:55,2 18 М 35-49 лет
10 145 Мельников Сергей 1978 Северск Black Fox Familia 03:08:04,9 +01:00:17,9 18 М 35-49 лет
11 115 Онищенко Иван 1984 Новосибирск 03:10:30,4 +01:02:43,4 18 М 35-49 лет
12 176 Попов Евгений 1980 с. Прокудское 03:10:35,3 +01:02:48,3 18 М 35-49 лет
13 205 Соболев Александр 1985 Новосибирск #СвойЗабег 03:11:30,3 +01:03:43,3 18 М 35-49 лет
14 174 Мишин Сергей 1977 Кемерово СК Спарта 03:12:06,2 +01:04:19,2 18 М 35-49 лет
15 104 Ушаков Александр 1983 Кемерово Kemerovo Runners 03:15:07,7 +01:07:20,7 18 М 35-49 лет
16 117 Данько Иван 1982 Новосибирск 03:23:17,1 +01:15:30,1 18 М 35-49 лет
17 169 Колобовников Константин 1985 Кемерово 03:27:25,1 +01:19:38,1 18 М 35-49 лет
18 154 Голиков Александр 1984 Новосибирск Iloverunning_nsk 03:29:21,5 +01:21:34,5 18 М 35-49 лет
19 157 Бугаенко Андрей 1973 Ленинск - Кузнецкий Лесной городок 03:30:23,8 +01:22:36,8 18 М 35-49 лет
20 111 Паничев Дмитрий 1986 Прокопьевск 03:36:19,3 +01:28:32,3 18 М 35-49 лет
21 193 Яшин Михаил 1986 Новокузнецк 03:37:06,5 +01:29:19,5 18 М 35-49 лет
22 151 Колечкин Михаил 1984 Новокузнецк 03:44:39,0 +01:36:52,0 18 М 35-49 лет
23 143 Дементьев Михаил 1987 Прокопьевск Avocado running team 03:53:29,6 +01:45:42,6 18 М 35-49 лет
24 150 Моргачёв Денис 1983 Новокузнецк 03:57:43,1 +01:49:56,1 18 М 35-49 лет
25 141 Пфайф Евгений 1978 Город Кемерово 03:59:37,5 +01:51:50,5 18 М 35-49 лет
26 99 Мельников Вячеслав 1986 Новосибирск 04:02:55,5 +01:55:08,5 18 М 35-49 лет
27 183 Гольник Вадим 1977 Барнаул 04:04:11,1 +01:56:24,1 18 М 35-49 лет
28 125 Балесков Кирилл 1984 Кемерово ПроЛыжи 04:09:07,0 +02:01:20,0 18 М 35-49 лет
29 170 Шмулевич Михаил 1974 Кемерово 04:31:53,4 +02:24:06,4 18 М 35-49 лет
30 167 Крюков Алексей 1978 Кемерово No_limits_people 04:54:35,0 +02:46:48,0 18 М 35-49 лет
30 181 Коченков Антон 1984 Новосибирск 04:54:35,0 +02:46:48,0 18 М 35-49 лет
НС 204 Фролов Николай 1975 Новокузнецк СК Титан           18 М 35-49 лет

Группа учGesh Trail 18 Мужчины 50+ лет
Окончание13ч40м
Место Номер Фамилия Год рожденияСубъект РФ (регион) Команда Результат Отставание Группа
1 196 Сивков Владимир 1971 Новосибирск Перекоряка 03:00:50,8 18 М 50+ лет
2 165 Рихтер Вячеслав 1969 Томск 03:33:57,9 +00:33:07,1 18 М 50+ лет

Группа учGesh Trail 18 Женщины абсолют
Окончание16ч16м
Место Номер Фамилия Год рожденияСубъект РФ (регион) Команда Результат Отставание Группа
1 335 Емельянова Оксана 1988 Новосибирск ЯБегу 02:19:07,8 18 Ж до 34 лет
2 160 Рыбаченко Тамара 1985 Новосибирск #Ябегу 02:19:30,0 +00:00:22,2 18 Ж 35-49 лет
3 112 Ноздрина Ольга 1990 Томск Сибирский трейл 02:35:17,1 +00:16:09,3 18 Ж до 34 лет
4 192 Петрова Наталья 1984 Новосибирск #СвойЗабег 02:36:31,0 +00:17:23,2 18 Ж 35-49 лет
5 114 Тверскова Алена 1981 Томск Сибирский трейл 02:45:51,4 +00:26:43,6 18 Ж 35-49 лет
6 109 Волкова Арина 1991 Новосибирск #СвойЗабег 02:56:31,5 +00:37:23,7 18 Ж до 34 лет
7 190 Тарасова Наталия 1987 Красноярск 03:01:11,9 +00:42:04,1 18 Ж 35-49 лет
8 171 Маркидонова Анна 1984 Томск 03:01:14,0 +00:42:06,2 18 Ж 35-49 лет
9 200 Корчмит Юлия 1992 Кемерово 03:02:03,5 +00:42:55,7 18 Ж до 34 лет
10 203 Басалаева Наталья 1983 Новосибирск - 03:03:25,1 +00:44:17,3 18 Ж 35-49 лет
11 168 Макарова Анна 1980 Новосибирск #СвойЗабег 03:03:48,2 +00:44:40,4 18 Ж 35-49 лет
12 199 Перевалова Ирина 1985 Новосибирск Перекоряка 03:04:22,6 +00:45:14,8 18 Ж 35-49 лет
13 128 Полторацкая Анна 1991 Новосибирск RTClub 03:04:37,3 +00:45:29,5 18 Ж до 34 лет
14 140 Коптякова Татьяна 1991 Новосибирск 03:08:47,2 +00:49:39,4 18 Ж до 34 лет



15 191 Чапайкина Ольга 1980 Новосибирск AkademSportLab 03:08:52,2 +00:49:44,4 18 Ж 35-49 лет
16 202 Корниенко Ольга 1981 Новосибирск Перекоряка 03:09:34,7 +00:50:26,9 18 Ж 35-49 лет
17 201 Мустафина Алёна 1986 Новосибирск #Свой забег 03:09:37,6 +00:50:29,8 18 Ж 35-49 лет
18 178 Попова Ольга 1984 с. Прокудское 03:10:35,4 +00:51:27,6 18 Ж 35-49 лет
19 108 Чернова Светлана 1983 Новосибирск #Свой забег 03:12:19,1 +00:53:11,3 18 Ж 35-49 лет
20 152 Бурковская Наталья 1982 Новосибирск ЯБегу 03:14:01,3 +00:54:53,5 18 Ж 35-49 лет
21 139 Свириденко Алина 1990 Новосибирск 03:15:07,8 +00:56:00,0 18 Ж до 34 лет
22 195 Ляшкова Алена 1989 Новосибирск Перекоряка 03:20:53,4 +01:01:45,6 18 Ж до 34 лет
23 100 Каверина Александра 1996 Санкт-Петербург 03:22:04,5 +01:02:56,7 18 Ж до 34 лет
24 142 Бережная Наталья 1984 Новосибирск RT Club 03:22:24,3 +01:03:16,5 18 Ж 35-49 лет
25 173 Банных Татьяна 1985 Томск 03:22:44,2 +01:03:36,4 18 Ж 35-49 лет
26 105 Ким Мария 1982 Новосибирск #СвойЗабег 03:23:52,1 +01:04:44,3 18 Ж 35-49 лет
27 87 Кожемякова Олеся 1991 Новосибирск 03:24:40,4 +01:05:32,6 18 Ж до 34 лет
28 198 Нагорная Татьяна 1987 Новосибирск Перекоряка 03:25:18,6 +01:06:10,8 18 Ж 35-49 лет
29 172 Кузнецова Мария 1983 Томск Kalina team 03:28:43,1 +01:09:35,3 18 Ж 35-49 лет
30 147 Araslanova Maria 1986 Томск 03:28:43,3 +01:09:35,5 18 Ж 35-49 лет
31 186 Юдина Наталья 1984 Краснообск #СвойЗабег 03:32:28,5 +01:13:20,7 18 Ж 35-49 лет
32 148 Вишнякова Ксения 1987 Новосибирск #СвойЗабег 03:32:28,9 +01:13:21,1 18 Ж 35-49 лет
33 197 Куртова Анна 1990 Новосибирск Перекоряка 03:34:30,4 +01:15:22,6 18 Ж до 34 лет
34 182 Наталич Наталья 1968 Новосибирск #СвойЗабег 03:43:12,5 +01:24:04,7 18 Ж 50+ лет
35 110 Мухамадеева Анастасия 1985 Томск Сибтрейл 03:44:23,1 +01:25:15,3 18 Ж 35-49 лет
36 166 Полякова Светлана 1962 Омск RunMaster Omsk 03:45:37,4 +01:26:29,6 18 Ж 50+ лет
37 124 Михасева Анна 1990 Кемерово 03:46:35,3 +01:27:27,5 18 Ж до 34 лет
38 127 Шевчук Елена 1979 Юрга Юрга 03:52:49,5 +01:33:41,7 18 Ж 35-49 лет
39 107 Никулина Ольга 1977 Новосибирск #СвойЗабег 03:53:09,8 +01:34:02,0 18 Ж 35-49 лет
40 106 Либензон Евгения 1982 Новосибирск #СвойЗабег 03:53:09,9 +01:34:02,1 18 Ж 35-49 лет
41 130 Ефремова Татьяна 1981 Кемерово Kemerovo Runners 03:53:10,8 +01:34:03,0 18 Ж 35-49 лет
42 175 Гутова Ольга 1985 Кемерово 03:59:26,6 +01:40:18,8 18 Ж 35-49 лет
43 132 Молодова Оксана 1985 Новосибирск ЯБегу 04:04:38,2 +01:45:30,4 18 Ж 35-49 лет
44 156 Голикова Ирина 1982 Новосибирск 04:04:52,0 +01:45:44,2 18 Ж 35-49 лет
45 162 Арканова Мария 1978 Новосибирск #Свой забег 04:07:26,2 +01:48:18,4 18 Ж 35-49 лет
46 118 Барканова Алия 1985 Кемерово ПроЛыжи 04:08:12,3 +01:49:04,5 18 Ж 35-49 лет
47 129 Юрченко Наталья 1983 Барнаул Yolochka Run Altay 04:12:07,1 +01:52:59,3 18 Ж 35-49 лет
48 136 Эбель Инна 1983 Кемерово 04:25:27,8 +02:06:20,0 18 Ж 35-49 лет
49 137 Деменева Татьяна 1981 Кемерово 04:25:27,9 +02:06:20,1 18 Ж 35-49 лет
50 159 Сапакова Евгения 1982 Новосибирск Перекоряка 04:25:31,7 +02:06:23,9 18 Ж 35-49 лет
51 161 Ягодина Ольга 1974 Кемерово город ПроЛыжи 04:26:31,5 +02:07:23,7 18 Ж 35-49 лет
52 113 Котлярова Анастасия 1980 Кемерово 04:30:42,2 +02:11:34,4 18 Ж 35-49 лет
53 135 Светличная Ольга 1981 Новосибирск RT Club 04:57:38,3 +02:38:30,5 18 Ж 35-49 лет
54 102 Палкина Юлия 1982 Новосибирск #СвойЗабег 06:10:12,5 +03:51:04,7 18 Ж 35-49 лет
НС 187 Денисова Марина 1967 Камень-на-Оби Локомотив           18 Ж 50+ лет

Группа учGesh Trail 18 Женщины до 34 лет
Окончание13ч52м
Место Номер Фамилия Год рожденияСубъект РФ (регион) Команда Результат Отставание Группа
1 335 Емельянова Оксана 1988 Новосибирск ЯБегу 02:19:07,8 18 Ж до 34 лет
2 112 Ноздрина Ольга 1990 Томск Сибирский трейл 02:35:17,1 +00:16:09,3 18 Ж до 34 лет
3 109 Волкова Арина 1991 Новосибирск #СвойЗабег 02:56:31,5 +00:37:23,7 18 Ж до 34 лет
4 200 Корчмит Юлия 1992 Кемерово 03:02:03,5 +00:42:55,7 18 Ж до 34 лет
5 128 Полторацкая Анна 1991 Новосибирск RTClub 03:04:37,3 +00:45:29,5 18 Ж до 34 лет
6 140 Коптякова Татьяна 1991 Новосибирск 03:08:47,2 +00:49:39,4 18 Ж до 34 лет



7 139 Свириденко Алина 1990 Новосибирск 03:15:07,8 +00:56:00,0 18 Ж до 34 лет
8 195 Ляшкова Алена 1989 Новосибирск Перекоряка 03:20:53,4 +01:01:45,6 18 Ж до 34 лет
9 100 Каверина Александра 1996 Санкт-Петербург 03:22:04,5 +01:02:56,7 18 Ж до 34 лет
10 87 Кожемякова Олеся 1991 Новосибирск 03:24:40,4 +01:05:32,6 18 Ж до 34 лет
11 197 Куртова Анна 1990 Новосибирск Перекоряка 03:34:30,4 +01:15:22,6 18 Ж до 34 лет
12 124 Михасева Анна 1990 Кемерово 03:46:35,3 +01:27:27,5 18 Ж до 34 лет

Группа учGesh Trail 18 Женщины 35-49 лет
Окончание16ч16м
Место Номер Фамилия Год рожденияСубъект РФ (регион) Команда Результат Отставание Группа
1 160 Рыбаченко Тамара 1985 Новосибирск #Ябегу 02:19:30,0 18 Ж 35-49 лет
2 192 Петрова Наталья 1984 Новосибирск #СвойЗабег 02:36:31,0 +00:17:01,0 18 Ж 35-49 лет
3 114 Тверскова Алена 1981 Томск Сибирский трейл 02:45:51,4 +00:26:21,4 18 Ж 35-49 лет
4 190 Тарасова Наталия 1987 Красноярск 03:01:11,9 +00:41:41,9 18 Ж 35-49 лет
5 171 Маркидонова Анна 1984 Томск 03:01:14,0 +00:41:44,0 18 Ж 35-49 лет
6 203 Басалаева Наталья 1983 Новосибирск - 03:03:25,1 +00:43:55,1 18 Ж 35-49 лет
7 168 Макарова Анна 1980 Новосибирск #СвойЗабег 03:03:48,2 +00:44:18,2 18 Ж 35-49 лет
8 199 Перевалова Ирина 1985 Новосибирск Перекоряка 03:04:22,6 +00:44:52,6 18 Ж 35-49 лет
9 191 Чапайкина Ольга 1980 Новосибирск AkademSportLab 03:08:52,2 +00:49:22,2 18 Ж 35-49 лет
10 202 Корниенко Ольга 1981 Новосибирск Перекоряка 03:09:34,7 +00:50:04,7 18 Ж 35-49 лет
11 201 Мустафина Алёна 1986 Новосибирск #Свой забег 03:09:37,6 +00:50:07,6 18 Ж 35-49 лет
12 178 Попова Ольга 1984 с. Прокудское 03:10:35,4 +00:51:05,4 18 Ж 35-49 лет
13 108 Чернова Светлана 1983 Новосибирск #Свой забег 03:12:19,1 +00:52:49,1 18 Ж 35-49 лет
14 152 Бурковская Наталья 1982 Новосибирск ЯБегу 03:14:01,3 +00:54:31,3 18 Ж 35-49 лет
15 142 Бережная Наталья 1984 Новосибирск RT Club 03:22:24,3 +01:02:54,3 18 Ж 35-49 лет
16 173 Банных Татьяна 1985 Томск 03:22:44,2 +01:03:14,2 18 Ж 35-49 лет
17 105 Ким Мария 1982 Новосибирск #СвойЗабег 03:23:52,1 +01:04:22,1 18 Ж 35-49 лет
18 198 Нагорная Татьяна 1987 Новосибирск Перекоряка 03:25:18,6 +01:05:48,6 18 Ж 35-49 лет
19 172 Кузнецова Мария 1983 Томск Kalina team 03:28:43,1 +01:09:13,1 18 Ж 35-49 лет
20 147 Araslanova Maria 1986 Томск 03:28:43,3 +01:09:13,3 18 Ж 35-49 лет
21 186 Юдина Наталья 1984 Краснообск #СвойЗабег 03:32:28,5 +01:12:58,5 18 Ж 35-49 лет
22 148 Вишнякова Ксения 1987 Новосибирск #СвойЗабег 03:32:28,9 +01:12:58,9 18 Ж 35-49 лет
23 110 Мухамадеева Анастасия 1985 Томск Сибтрейл 03:44:23,1 +01:24:53,1 18 Ж 35-49 лет
24 127 Шевчук Елена 1979 Юрга Юрга 03:52:49,5 +01:33:19,5 18 Ж 35-49 лет
25 107 Никулина Ольга 1977 Новосибирск #СвойЗабег 03:53:09,8 +01:33:39,8 18 Ж 35-49 лет
26 106 Либензон Евгения 1982 Новосибирск #СвойЗабег 03:53:09,9 +01:33:39,9 18 Ж 35-49 лет
27 130 Ефремова Татьяна 1981 Кемерово Kemerovo Runners 03:53:10,8 +01:33:40,8 18 Ж 35-49 лет
28 175 Гутова Ольга 1985 Кемерово 03:59:26,6 +01:39:56,6 18 Ж 35-49 лет
29 132 Молодова Оксана 1985 Новосибирск ЯБегу 04:04:38,2 +01:45:08,2 18 Ж 35-49 лет
30 156 Голикова Ирина 1982 Новосибирск 04:04:52,0 +01:45:22,0 18 Ж 35-49 лет
31 162 Арканова Мария 1978 Новосибирск #Свой забег 04:07:26,2 +01:47:56,2 18 Ж 35-49 лет
32 118 Барканова Алия 1985 Кемерово ПроЛыжи 04:08:12,3 +01:48:42,3 18 Ж 35-49 лет
33 129 Юрченко Наталья 1983 Барнаул Yolochka Run Altay 04:12:07,1 +01:52:37,1 18 Ж 35-49 лет
34 136 Эбель Инна 1983 Кемерово 04:25:27,8 +02:05:57,8 18 Ж 35-49 лет
35 137 Деменева Татьяна 1981 Кемерово 04:25:27,9 +02:05:57,9 18 Ж 35-49 лет
36 159 Сапакова Евгения 1982 Новосибирск Перекоряка 04:25:31,7 +02:06:01,7 18 Ж 35-49 лет
37 161 Ягодина Ольга 1974 Кемерово город ПроЛыжи 04:26:31,5 +02:07:01,5 18 Ж 35-49 лет
38 113 Котлярова Анастасия 1980 Кемерово 04:30:42,2 +02:11:12,2 18 Ж 35-49 лет
39 135 Светличная Ольга 1981 Новосибирск RT Club 04:57:38,3 +02:38:08,3 18 Ж 35-49 лет
40 102 Палкина Юлия 1982 Новосибирск #СвойЗабег 06:10:12,5 +03:50:42,5 18 Ж 35-49 лет



Группа учGesh Trail 18 Женщины 50+ лет
Окончание13ч51м
Место Номер Фамилия Год рожденияСубъект РФ (регион) Команда Результат Отставание Группа
1 182 Наталич Наталья 1968 Новосибирск #СвойЗабег 03:43:12,5 18 Ж 50+ лет
2 166 Полякова Светлана 1962 Омск RunMaster Omsk 03:45:37,4 +00:02:24,9 18 Ж 50+ лет
НС 187 Денисова Марина 1967 Камень-на-Оби Локомотив           18 Ж 50+ лет

Проводящая организация:
Название Фестиваль трейла GESH RUN FEST 2022
Место пропгт. Шерегеш, комплекс «Сектор Е»
Дата: 31 июля 2022 года
Главный судья:
Главный секретарь:
Начало соч  м
Перепад высоты:
Максимальный подъем:
Сумма перепадов высот:
Характер трассы:
Темпер. возд в начале:
Темпер. возд в конце:
Ветер:
Текст файла заголовка:
Текст файла подножия:

Группа учGesh Trail 7.5 Мужчины абсолют
Окончание10ч23м
Место Номер Фамилия Год рожденияСубъект РФ (регион) Команда Результат Отставание Группа
1 67 Тарасова Наталья 1992 Краснообск #СвойЗабег 01:08:49,4 7.5 Ж до 34 лет
2 68 Другакова Юлия 1993 Заринск 01:11:12,9 +00:02:23,5 7.5 Ж до 34 лет
3 83 Дудченко Полина 2006 Томск 01:11:40,0 +00:02:50,6 7.5 Ж до 34 лет
4 77 Корбань Диана 1998 Кемерово 01:19:01,9 +00:10:12,5 7.5 Ж до 34 лет
5 33 Суханова Светлана 1985 Томск 01:20:02,5 +00:11:13,1 7.5 Ж 35-49 лет
6 80 Мурашко Анастасия 1992 Омск RunMaster Omsk 01:23:23,4 +00:14:34,0 7.5 Ж до 34 лет
7 75 Игнатенко Мария 1993 Новосибирск #СвойЗабег 01:27:09,8 +00:18:20,4 7.5 Ж до 34 лет
8 86 Горшкова Татьяна 1983 Томск 01:29:55,0 +00:21:05,6 7.5 Ж 35-49 лет
9 41 Куприна Ольга 1985 Новосибирск 01:30:44,8 +00:21:55,4 7.5 Ж 35-49 лет
10 94 Рукосуева Полина 1987 Кемерово - 01:32:11,4 +00:23:22,0 7.5 Ж 35-49 лет
11 57 Гутова Светлана 1985 Томск 01:32:22,7 +00:23:33,3 7.5 Ж 35-49 лет
12 93 Аезжева Лариса 1972 Новосибирск parkunnovosibisk 01:32:32,3 +00:23:42,9 7.5 Ж 50+ лет
13 63 Федина Ольга 1983 Новосибирск Iloverunning_nsk 01:32:38,1 +00:23:48,7 7.5 Ж 35-49 лет
14 89 Фомина Мария 1988 Ленинск-Кузнецкий 01:32:57,2 +00:24:07,8 7.5 Ж до 34 лет
15 56 Мещерякова Светлана 1990 Новокузнецк Выживание 01:33:46,2 +00:24:56,8 7.5 Ж до 34 лет
16 82 Павлович Марина 1986 Прокопьевск 01:33:57,2 +00:25:07,8 7.5 Ж 35-49 лет
17 42 Шабалина Анна 1990 Кемерово 01:34:12,2 +00:25:22,8 7.5 Ж до 34 лет
18 44 Мыльникова Ольга 1979 Новосибирск 01:34:24,6 +00:25:35,2 7.5 Ж 35-49 лет
19 90 Рудковская Татьяна 1966 Томск Rubston 01:34:44,2 +00:25:54,8 7.5 Ж 50+ лет
20 97 Маркитан Анна 1982 Ленинск-Кузнецкий 01:37:01,1 +00:28:11,7 7.5 Ж 35-49 лет
21 36 Малькевич Елена 1988 Красноярск Полюс 01:39:11,1 +00:30:21,7 7.5 Ж до 34 лет
22 55 Анисимова Светлана 1962 Кемерово КБК Темп 01:40:49,9 +00:32:00,5 7.5 Ж 50+ лет



23 58 Жарская Оксана 1990 Новокузнецк 01:45:22,0 +00:36:32,6 7.5 Ж до 34 лет
24 43 Борисова Ольга 1988 П. Элитный Асфальтовая секта 01:45:33,7 +00:36:44,3 7.5 Ж до 34 лет
25 54 Зябкина Марина 1972 Новосибирск I Love Supersport Новосибирск 01:46:30,7 +00:37:41,3 7.5 Ж 50+ лет
26 85 Зайденварг Евгения 1992 Кемерово 01:48:19,8 +00:39:30,4 7.5 Ж до 34 лет
27 70 Фролова Екатерина 1990 Новосибирск 01:48:50,2 +00:40:00,8 7.5 Ж до 34 лет
28 34 Паничева Анастасия 1997 Прокопьевск 01:49:28,7 +00:40:39,3 7.5 Ж до 34 лет
29 72 Татюк Вероника 1974 Минусинск 01:52:20,5 +00:43:31,1 7.5 Ж 35-49 лет
30 88 Фомина Ульяна 1966 Ленинск-Кузнецкий 01:53:55,4 +00:45:06,0 7.5 Ж 50+ лет
31 65 Багаева Маргарита 1987 Барнаул 01:54:55,5 +00:46:06,1 7.5 Ж 35-49 лет
32 96 Михеева Юлия 1978 Междуреченск 01:55:35,0 +00:46:45,6 7.5 Ж 35-49 лет
33 45 Карабидович Людмила 1987 Бийск Karabidovich_team 01:56:03,8 +00:47:14,4 7.5 Ж 35-49 лет
34 84 Лысенко Ирина 1992 Кемерово 01:57:16,6 +00:48:27,2 7.5 Ж до 34 лет
35 69 Хренова Елизавета 2003 Кемерово 02:21:10,9 +01:12:21,5 7.5 Ж до 34 лет
НФ 95 Василькова Юлия 1988 Кемерово 7.5 Ж до 34 лет
НС 38 Морозова Ирина 1983 Новосибирск           7.5 Ж 35-49 лет
НС 60 Колечкина Наталья 1988 Новокузнецк           7.5 Ж до 34 лет
НС 61 Чегодаева Мария 1986 Новокузнецк           7.5 Ж 35-49 лет
НС 187 Бусыгина Мария 2003 Новосибирск           7.5 Ж до 34 лет

Группа учGesh Trail 7.5 Мужчины до 34 лет
Окончание9ч55м
Место Номер Фамилия Год рожденияСубъект РФ (регион) Команда Результат Отставание Группа
1 218 Горденко Станислав 1993 Омск RunMaster Omsk 00:48:48,2 7.5 М до 34 лет
2 52 Сомов Владислав 2001 Томск ТГАСУ 00:51:45,5 +00:02:57,3 7.5 М до 34 лет
3 59 Тарасенко Артур 1995 Новокузнецк Выживание 01:04:49,0 +00:16:00,8 7.5 М до 34 лет
4 35 Подъяпольский Евгений 1999 Прокопьевск 01:11:13,3 +00:22:25,1 7.5 М до 34 лет
5 49 Машарский Егор 2008 село Лузино Снегирь 01:12:34,1 +00:23:45,9 7.5 М до 34 лет
6 79 Федосеев Сергей 1991 Томск 01:13:15,1 +00:24:26,9 7.5 М до 34 лет
7 32 Шмулевич Егор 1999 Кемерово 01:25:52,7 +00:37:04,5 7.5 М до 34 лет
8 66 Голиков Иван 2006 Новосибирск Iloverunning_nsk 01:29:33,8 +00:40:45,6 7.5 М до 34 лет
9 78 Халбаев Дмитрий 1991 Томск 01:42:01,8 +00:53:13,6 7.5 М до 34 лет
10 40 Матросов Тимофей 2007 Новосибирск 01:44:43,9 +00:55:55,7 7.5 М до 34 лет
11 50 Перепечаев Макар 2009 Лузино Снегирь 01:53:03,4 +01:04:15,2 7.5 М до 34 лет

Группа учGesh Trail 7.5 Мужчины 35-49 лет
Окончание10ч23м
Место Номер Фамилия Год рожденияСубъект РФ (регион) Команда Результат Отставание Группа
1 74 Архипов Евгений 1982 Новосибирск ПРОЕКТ150 01:08:35,3 7.5 М 35-49 лет
2 37 Миргородский Александр 1980 Новосибирск 01:08:38,1 +00:00:02,8 7.5 М 35-49 лет
3 39 Зиганшин Антон 1986 Шерегеш 01:08:45,7 +00:00:10,4 7.5 М 35-49 лет
4 62 Пономаренко Андрей 1973 Киселевск Горняк 01:09:36,1 +00:01:00,8 7.5 М 35-49 лет
5 47 Цайтлер Павел 1984 Барнаул Yolochka team 01:10:41,5 +00:02:06,2 7.5 М 35-49 лет
6 98 Фандюхин Дмитрий 1982 Ленинск-Кузнецкий 01:15:26,9 +00:06:51,6 7.5 М 35-49 лет
7 51 Гончаров Денис 1981 г Барнаул 01:18:08,8 +00:09:33,5 7.5 М 35-49 лет
8 92 Тартыков Павел 1984 Кемерово 01:20:12,9 +00:11:37,6 7.5 М 35-49 лет
9 91 Михайлец Трофим 1984 Барнаул 01:23:11,6 +00:14:36,3 7.5 М 35-49 лет
10 64 Емельянов Михаил 1981 Новосибирск RT Club 01:23:23,2 +00:14:47,9 7.5 М 35-49 лет
11 48 Полторацкий Роман 1986 Новосибирск RTClub 01:25:59,7 +00:17:24,4 7.5 М 35-49 лет
12 76 Плотников Владимир 1976 Новосибирск Herbalife Nutrition 01:26:58,6 +00:18:23,3 7.5 М 35-49 лет
13 46 Загромов Григорий 1985 Томск 02:21:09,5 +01:12:34,2 7.5 М 35-49 лет
НФ 81 Нестеров Сергей 1984 Новокузнецк           7.5 М 35-49 лет



НС 71 Колобовников Константин 1985           7.5 М 35-49 лет

Группа учGesh Trail 7.5 Мужчины 50+ лет
Окончание9ч30м
Место Номер Фамилия Год рожденияСубъект РФ (регион) Команда Результат Отставание Группа
1 53 Веде Олег 1969 Новокузнецк Runfamily42 01:28:39,5 7.5 М 50+ лет
2 73 Сулименко Андрей 1967 Минусинск 01:28:51,6 +00:00:12,1 7.5 М 50+ лет

Группа учGesh Trail 7.5 Мужчины абсолют
Окончание10ч23м
Место Номер Фамилия Год рожденияСубъект РФ (регион) Команда Результат Отставание Группа
1 218 Горденко Станислав 1993 Омск RunMaster Omsk НС 7.5 М до 34 лет
2 52 Сомов Владислав 2001 Томск ТГАСУ 00:51:45,5 +00:02:57,3 7.5 М до 34 лет
3 59 Тарасенко Артур 1995 Новокузнецк Выживание 01:04:49,0 +00:16:00,8 7.5 М до 34 лет
4 74 Архипов Евгений 1982 Новосибирск ПРОЕКТ150 01:08:35,3 +00:19:47,1 7.5 М 35-49 лет
5 37 Миргородский Александр 1980 Новосибирск 01:08:38,1 +00:19:49,9 7.5 М 35-49 лет
6 39 Зиганшин Антон 1986 Шерегеш 01:08:45,7 +00:19:57,5 7.5 М 35-49 лет
7 62 Пономаренко Андрей 1973 Киселевск Горняк 01:09:36,1 +00:20:47,9 7.5 М 35-49 лет
8 47 Цайтлер Павел 1984 Барнаул Yolochka team 01:10:41,5 +00:21:53,3 7.5 М 35-49 лет
9 35 Подъяпольский Евгений 1999 Прокопьевск 01:11:13,3 +00:22:25,1 7.5 М до 34 лет
10 49 Машарский Егор 2008 село Лузино Снегирь 01:12:34,1 +00:23:45,9 7.5 М до 34 лет
11 79 Федосеев Сергей 1991 Томск 01:13:15,1 +00:24:26,9 7.5 М до 34 лет
12 98 Фандюхин Дмитрий 1982 Ленинск-Кузнецкий 01:15:26,9 +00:26:38,7 7.5 М 35-49 лет
13 51 Гончаров Денис 1981 г Барнаул 01:18:08,8 +00:29:20,6 7.5 М 35-49 лет
14 92 Тартыков Павел 1984 Кемерово 01:20:12,9 +00:31:24,7 7.5 М 35-49 лет
15 91 Михайлец Трофим 1984 Барнаул 01:23:11,6 +00:34:23,4 7.5 М 35-49 лет
16 64 Емельянов Михаил 1981 Новосибирск RT Club 01:23:23,2 +00:34:35,0 7.5 М 35-49 лет
17 32 Шмулевич Егор 1999 Кемерово 01:25:52,7 +00:37:04,5 7.5 М до 34 лет
18 48 Полторацкий Роман 1986 Новосибирск RTClub 01:25:59,7 +00:37:11,5 7.5 М 35-49 лет
19 76 Плотников Владимир 1976 Новосибирск Herbalife Nutrition 01:26:58,6 +00:38:10,4 7.5 М 35-49 лет
20 53 Веде Олег 1969 Новокузнецк Runfamily42 01:28:39,5 +00:39:51,3 7.5 М 50+ лет
21 73 Сулименко Андрей 1967 Минусинск 01:28:51,6 +00:40:03,4 7.5 М 50+ лет
22 66 Голиков Иван 2006 Новосибирск Iloverunning_nsk 01:29:33,8 +00:40:45,6 7.5 М до 34 лет
23 78 Халбаев Дмитрий 1991 Томск 01:42:01,8 +00:53:13,6 7.5 М до 34 лет
24 40 Матросов Тимофей 2007 Новосибирск 01:44:43,9 +00:55:55,7 7.5 М до 34 лет
25 50 Перепечаев Макар 2009 Лузино Снегирь 01:53:03,4 +01:04:15,2 7.5 М до 34 лет
26 46 Загромов Григорий 1985 Томск 02:21:09,5 +01:32:21,3 7.5 М 35-49 лет
НФ 81 Нестеров Сергей 1984 Новокузнецк           7.5 М 35-49 лет
НС 71 Колобовников Константин 1985           7.5 М 35-49 лет

Группа учGesh Trail 7.5 Женщины до 34 лет
Окончание10ч23м
Место Номер Фамилия Год рожденияСубъект РФ (регион) Команда Результат Отставание Группа
1 67 Тарасова Наталья 1992 Краснообск #СвойЗабег 01:08:49,4 7.5 Ж до 34 лет
2 68 Другакова Юлия 1993 Заринск 01:11:12,9 +00:02:23,5 7.5 Ж до 34 лет
3 83 Дудченко Полина 2006 Томск 01:11:40,0 +00:02:50,6 7.5 Ж до 34 лет
4 77 Корбань Диана 1998 Кемерово 01:19:01,9 +00:10:12,5 7.5 Ж до 34 лет
5 80 Мурашко Анастасия 1992 Омск RunMaster Omsk 01:23:23,4 +00:14:34,0 7.5 Ж до 34 лет
6 75 Игнатенко Мария 1993 Новосибирск #СвойЗабег 01:27:09,8 +00:18:20,4 7.5 Ж до 34 лет
7 89 Фомина Мария 1988 Ленинск-Кузнецкий 01:32:57,2 +00:24:07,8 7.5 Ж до 34 лет
8 56 Мещерякова Светлана 1990 Новокузнецк Выживание 01:33:46,2 +00:24:56,8 7.5 Ж до 34 лет



9 42 Шабалина Анна 1990 Кемерово 01:34:12,2 +00:25:22,8 7.5 Ж до 34 лет
10 36 Малькевич Елена 1988 Красноярск Полюс 01:39:11,1 +00:30:21,7 7.5 Ж до 34 лет
11 58 Жарская Оксана 1990 Новокузнецк 01:45:22,0 +00:36:32,6 7.5 Ж до 34 лет
12 43 Борисова Ольга 1988 П. Элитный Асфальтовая секта 01:45:33,7 +00:36:44,3 7.5 Ж до 34 лет
13 85 Зайденварг Евгения 1992 Кемерово 01:48:19,8 +00:39:30,4 7.5 Ж до 34 лет
14 70 Фролова Екатерина 1990 Новосибирск 01:48:50,2 +00:40:00,8 7.5 Ж до 34 лет
15 34 Паничева Анастасия 1997 Прокопьевск 01:49:28,7 +00:40:39,3 7.5 Ж до 34 лет
16 84 Лысенко Ирина 1992 Кемерово 01:57:16,6 +00:48:27,2 7.5 Ж до 34 лет
17 69 Хренова Елизавета 2003 Кемерово 02:21:10,9 +01:12:21,5 7.5 Ж до 34 лет
НФ 95 Василькова Юлия 1988 Кемерово 7.5 Ж до 34 лет
НС 60 Колечкина Наталья 1988 Новокузнецк           7.5 Ж до 34 лет
НС 187 Бусыгина Мария 2003 Новосибирск           7.5 Ж до 34 лет

Группа учGesh Trail 7.5 Женщины 35-49 лет
Окончание9ч58м
Место Номер Фамилия Год рожденияСубъект РФ (регион) Команда Результат Отставание Группа
1 33 Суханова Светлана 1985 Томск 01:20:02,5 7.5 Ж 35-49 лет
2 86 Горшкова Татьяна 1983 Томск 01:29:55,0 +00:09:52,5 7.5 Ж 35-49 лет
3 41 Куприна Ольга 1985 Новосибирск 01:30:44,8 +00:10:42,3 7.5 Ж 35-49 лет
4 94 Рукосуева Полина 1987 Кемерово - 01:32:11,4 +00:12:08,9 7.5 Ж 35-49 лет
5 57 Гутова Светлана 1985 Томск 01:32:22,7 +00:12:20,2 7.5 Ж 35-49 лет
6 63 Федина Ольга 1983 Новосибирск Iloverunning_nsk 01:32:38,1 +00:12:35,6 7.5 Ж 35-49 лет
7 82 Павлович Марина 1986 Прокопьевск 01:33:57,2 +00:13:54,7 7.5 Ж 35-49 лет
8 44 Мыльникова Ольга 1979 Новосибирск 01:34:24,6 +00:14:22,1 7.5 Ж 35-49 лет
9 97 Маркитан Анна 1982 Ленинск-Кузнецкий 01:37:01,1 +00:16:58,6 7.5 Ж 35-49 лет
10 72 Татюк Вероника 1974 Минусинск 01:52:20,5 +00:32:18,0 7.5 Ж 35-49 лет
11 65 Багаева Маргарита 1987 Барнаул 01:54:55,5 +00:34:53,0 7.5 Ж 35-49 лет
12 96 Михеева Юлия 1978 Междуреченск 01:55:35,0 +00:35:32,5 7.5 Ж 35-49 лет
13 45 Карабидович Людмила 1987 Бийск Karabidovich_team 01:56:03,8 +00:36:01,3 7.5 Ж 35-49 лет
НС 38 Морозова Ирина 1983 Новосибирск           7.5 Ж 35-49 лет
НС 61 Чегодаева Мария 1986 Новокузнецк           7.5 Ж 35-49 лет

Группа учGesh Trail 7.5 Женщины 50+ лет
Окончание9ч55м
Место Номер Фамилия Год рожденияСубъект РФ (регион) Команда Результат Отставание Группа
1 93 Аезжева Лариса 1972 Новосибирск parkunnovosibisk 01:32:32,3 7.5 Ж 50+ лет
2 90 Рудковская Татьяна 1966 Томск Rubston 01:34:44,2 +00:02:11,9 7.5 Ж 50+ лет
3 55 Анисимова Светлана 1962 Кемерово КБК Темп 01:40:49,9 +00:08:17,6 7.5 Ж 50+ лет
4 54 Зябкина Марина 1972 Новосибирск I Love Supersport Новосибирск 01:46:30,7 +00:13:58,4 7.5 Ж 50+ лет
5 88 Фомина Ульяна 1966 Ленинск-Кузнецкий 01:53:55,4 +00:21:23,1 7.5 Ж 50+ лет

Группа учGesh Kid`s Run Абсолют
Окончание10ч12м
Место Номер Фамилия Год рожденияСубъект РФ (регион) Команда Результат Отставание Группа
1 363 Романов Всеволод 2010 04:22,3 1 М 10-13 лет
2 361 Романова Екатерина 2008 04:23,6 +00:00:01,3 1 Ж 10-13 лет
3 370 Халматова Полина 2010 04:43,6 +00:00:21,3 1 Ж 10-13 лет
4 380 Кузнецов Георгий 2009 04:48,5 +00:00:26,2 1 М 10-13 лет
5 346 Трасковский Георгий 2008 04:56,2 +00:00:33,9 1 М 10-13 лет
6 114 Красильникова Василиса 2011 04:57,5 +00:00:35,2 1 Ж 10-13 лет
7 383 Свирень Егор 2013 04:57,8 +00:00:35,5 1 М 7-9 лет



8 371 Гутов Григорий 2012 05:02,5 +00:00:40,2 1 М 10-13 лет
9 377 Фомина Юлия 2011 05:09,5 +00:00:47,2 1 Ж 10-13 лет
10 382 Попов Дмитрий 2011 05:12,3 +00:00:50,0 1 М 10-13 лет
11 372 Верескун Данил 2011 05:21,7 +00:00:59,4 1 М 10-13 лет
12 348 Корчмит Макар 2014 05:23,3 +00:01:01,0 1 М 7-9 лет
13 340 Шипенкова Дарья 2014 05:23,4 +00:01:01,1 1 Ж 7-9 лет
14 355 Сафонова Виктория 2011 05:24,4 +00:01:02,1 1 Ж 10-13 лет
15 341 Шипенков Юрий 2014 05:24,8 +00:01:02,5 1 М 7-9 лет
16 365 Сыров Иван 2008 05:34,6 +00:01:12,3 1 М 10-13 лет
17 345 Дьяченко Семён 2011 05:36,0 +00:01:13,7 1 М 10-13 лет
18 115 Красильников Савелий 2014 05:36,4 +00:01:14,1 1 М 7-9 лет
19 347 Уколова Алиса 2009 05:38,3 +00:01:16,0 1 Ж 10-13 лет
20 344 Семёнова Маргарита 2010 05:38,5 +00:01:16,2 1 Ж 10-13 лет
21 368 Федин Роман 2014 05:39,7 +00:01:17,4 1 М 7-9 лет
22 359 Ведерников Матвей 2013 05:40,3 +00:01:18,0 1 М 7-9 лет
23 384 Суханова Ирина 2014 05:43,1 +00:01:20,8 1 Ж 7-9 лет
24 354 Небольсин Тимур 2015 05:47,0 +00:01:24,7 1 М 7-9 лет
25 350 Кильмухаметов Роман 2011 05:48,8 +00:01:26,5 1 М 10-13 лет
26 362 Емельянов Тимофей 2012 05:54,8 +00:01:32,5 1 М 10-13 лет
27 1 Кожевников Сева 2012 05:57,8 +00:01:35,5 1 М 10-13 лет
28 376 Фандюхина Эвелина 2013 05:59,8 +00:01:37,5 1 Ж 7-9 лет
29 378 Фомин Дмитрий 2014 06:06,2 +00:01:43,9 1 М 7-9 лет
30 366 Пономаренко Роман 2013 06:06,9 +00:01:44,6 1 М 7-9 лет
31 351 Онищенко Арсений 2011 06:10,6 +00:01:48,3 1 М 10-13 лет
32 343 Викентьева Анастасия 2010 06:15,3 +00:01:53,0 1 Ж 10-13 лет
33 356 Ерлин Матвей 2012 06:19,1 +00:01:56,8 1 М 10-13 лет
34 353 Небольсина София 2014 06:23,1 +00:02:00,8 1 Ж 7-9 лет
35 375 Ягодина Алена 2010 06:42,2 +00:02:19,9 1 Ж 10-13 лет
36 357 Макарова Анастасия 2012 06:54,5 +00:02:32,2 1 Ж 10-13 лет
37 379 Кузнецова Софья 2014 07:03,9 +00:02:41,6 1 Ж 7-9 лет
38 364 Шмулевич Марк 2010 07:11,6 +00:02:49,3 1 М 10-13 лет
39 342 Колодий Каролина 2014 07:16,9 +00:02:54,6 1 Ж 7-9 лет
40 381 Михеев Артём 2011 07:21,7 +00:02:59,4 1 М 10-13 лет
41 374 Ягодина Дарья 2012 07:23,4 +00:03:01,1 1 Ж 10-13 лет
42 373 Осокин Михаил 2014 07:28,1 +00:03:05,8 1 М 7-9 лет
43 367 Федина Анна 2012 07:35,8 +00:03:13,5 1 Ж 10-13 лет
44 360 Кудашова София 2014 07:53,5 +00:03:31,2 1 Ж 7-9 лет
45 358 Криворучко Николай 2014 08:26,7 +00:04:04,4 1 М 7-9 лет
ВК 349 Кильмухаметова Карина 2008 07:39,4 +00:03:17,1 1 Ж 10-13 лет
НС 352 Самойлов Климентий 2011           1 М 10-13 лет
НС 369 Федякина Диана 2009           1 Ж 10-13 лет

Группа учGesh Kid`s Run Мальчики 7-9 лет
Окончание10ч12м
Место Номер Фамилия Год рожденияСубъект РФ (регион) Команда Результат Отставание Группа
1 383 Свирень Егор 2013 04:57,8 1 М 7-9 лет
2 348 Корчмит Макар 2014 05:23,3 +00:00:25,5 1 М 7-9 лет
3 341 Шипенков Юрий 2014 05:24,8 +00:00:27,0 1 М 7-9 лет
4 115 Красильников Савелий 2014 05:36,4 +00:00:38,6 1 М 7-9 лет
5 368 Федин Роман 2014 05:39,7 +00:00:41,9 1 М 7-9 лет
6 359 Ведерников Матвей 2013 05:40,3 +00:00:42,5 1 М 7-9 лет



7 354 Небольсин Тимур 2015 05:47,0 +00:00:49,2 1 М 7-9 лет
8 378 Фомин Дмитрий 2014 06:06,2 +00:01:08,4 1 М 7-9 лет
9 366 Пономаренко Роман 2013 06:06,9 +00:01:09,1 1 М 7-9 лет
10 373 Осокин Михаил 2014 07:28,1 +00:02:30,3 1 М 7-9 лет
11 358 Криворучко Николай 2014 08:26,7 +00:03:28,9 1 М 7-9 лет

Группа учGesh Kid`s Run Мальчики 10-13 лет
Окончание10ч11м
Место Номер Фамилия Год рожденияСубъект РФ (регион) Команда Результат Отставание Группа
1 363 Романов Всеволод 2010 04:22,3 1 М 10-13 лет
2 380 Кузнецов Георгий 2009 04:48,5 +00:00:26,2 1 М 10-13 лет
3 346 Трасковский Георгий 2008 04:56,2 +00:00:33,9 1 М 10-13 лет
4 371 Гутов Григорий 2012 05:02,5 +00:00:40,2 1 М 10-13 лет
5 382 Попов Дмитрий 2011 05:12,3 +00:00:50,0 1 М 10-13 лет
6 372 Верескун Данил 2011 05:21,7 +00:00:59,4 1 М 10-13 лет
7 365 Сыров Иван 2008 05:34,6 +00:01:12,3 1 М 10-13 лет
8 345 Дьяченко Семён 2011 05:36,0 +00:01:13,7 1 М 10-13 лет
9 350 Кильмухаметов Роман 2011 05:48,8 +00:01:26,5 1 М 10-13 лет
10 362 Емельянов Тимофей 2012 05:54,8 +00:01:32,5 1 М 10-13 лет
11 1 Кожевников Сева 2012 05:57,8 +00:01:35,5 1 М 10-13 лет
12 351 Онищенко Арсений 2011 06:10,6 +00:01:48,3 1 М 10-13 лет
13 356 Ерлин Матвей 2012 06:19,1 +00:01:56,8 1 М 10-13 лет
14 364 Шмулевич Марк 2010 07:11,6 +00:02:49,3 1 М 10-13 лет
15 381 Михеев Артём 2011 07:21,7 +00:02:59,4 1 М 10-13 лет
НС 352 Самойлов Климентий 2011           1 М 10-13 лет

Группа учGesh Kid`s Run Девочки 7-9 лет
Окончание10ч12м
Место Номер Фамилия Год рожденияСубъект РФ (регион) Команда Результат Отставание Группа
1 340 Шипенкова Дарья 2014 05:23,4 1 Ж 7-9 лет
2 384 Суханова Ирина 2014 05:43,1 +00:00:19,7 1 Ж 7-9 лет
3 376 Фандюхина Эвелина 2013 05:59,8 +00:00:36,4 1 Ж 7-9 лет
4 353 Небольсина София 2014 06:23,1 +00:00:59,7 1 Ж 7-9 лет
5 379 Кузнецова Софья 2014 07:03,9 +00:01:40,5 1 Ж 7-9 лет
6 342 Колодий Каролина 2014 07:16,9 +00:01:53,5 1 Ж 7-9 лет
7 360 Кудашова София 2014 07:53,5 +00:02:30,1 1 Ж 7-9 лет

Группа учGesh Kid`s Run Девочки 10-13 лет
Окончание10ч12м
Место Номер Фамилия Год рожденияСубъект РФ (регион) Команда Результат Отставание Группа
1 361 Романова Екатерина 2008 04:23,6 1 Ж 10-13 лет
2 370 Халматова Полина 2010 04:43,6 +00:00:20,0 1 Ж 10-13 лет
3 114 Красильникова Василиса 2011 04:57,5 +00:00:33,9 1 Ж 10-13 лет
4 377 Фомина Юлия 2011 05:09,5 +00:00:45,9 1 Ж 10-13 лет
5 355 Сафонова Виктория 2011 05:24,4 +00:01:00,8 1 Ж 10-13 лет
6 347 Уколова Алиса 2009 05:38,3 +00:01:14,7 1 Ж 10-13 лет
7 344 Семёнова Маргарита 2010 05:38,5 +00:01:14,9 1 Ж 10-13 лет
8 343 Викентьева Анастасия 2010 06:15,3 +00:01:51,7 1 Ж 10-13 лет
9 375 Ягодина Алена 2010 06:42,2 +00:02:18,6 1 Ж 10-13 лет
10 357 Макарова Анастасия 2012 06:54,5 +00:02:30,9 1 Ж 10-13 лет
11 374 Ягодина Дарья 2012 07:23,4 +00:02:59,8 1 Ж 10-13 лет



12 367 Федина Анна 2012 07:35,8 +00:03:12,2 1 Ж 10-13 лет
ВК 349 Кильмухаметова Карина 2008 07:39,4 +00:03:15,8 1 Ж 10-13 лет
НС 369 Федякина Диана 2009           1 Ж 10-13 лет
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